
 

 

 

  1. SORU: 7.3.3. Tutum ve davranışlarında ölçülü olmaya özen gösterir. 

“Rabbinize alçak gönüllüce ve için için (gizlice) dua edin. Çünkü O, haddi aşanları sevmez.” 

(A’râf suresi, 55. ayet) 

Bu ayete göre bir kimse dua ederken nelere dikkat etmelidir? Davranışlarda ölçülü olma 
bakımından açıklayınız. (20 puan) 

 

 

 

 

 

 

 

2. SORU: 7.4.1. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) insani yönünü ayetlerden hareketle yorumlar. 

“Kendilerine kitap verdiklerimiz onu (Peygamberi) oğullarını tanıdıkları gibi tanırlar. Böyle iken 
içlerinden birtakımı bile bile gerçeği gizlerler.” 

Bakara suresi, 146. ayet) 

Bu ayette Hz. Muhammed’in (s.a.v.) (beşerî-peygamberlik bakımından) hangi yönüne vurgu 
yapıldığını yazıp bu ayet bağlamında kalarak açıklayınız. (20 puan) 

 

 

 

 

 

 

 

3. SORU: 7.4.2. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) peygamberlik yönüyle ilgili özelliklerini ayırt eder. 

Adiyy İbn Hatim başından geçen bir olayı şu şekilde anlatır: “...Sizin için beyaz iplik siyah iplikten 
seçilinceye kadar ...(Bakara suresi, 187. ayet)” ayeti inince biri siyah diğeri beyaz olan iki ip aldım 
ve yastığımın altına koydum. Gece boyunca da bu İplere baktım, fakat bu ipleri birbirinden iyice 
ayırt edemedim. Ertesi gün Nebi’nin yanına gidip yaptıklarımı anlattım. Resulullah da bana şöyle 
dedi: "Bu ayette kastedilen gecenin karanlığı ile gündüzün aydınlığıdır." 

Bu olayda Hz. Muhammed’in (s.a.v.) peygamberlik yönüyle ilgili hangi hususa vurgu yapıldı-
ğını yazınız. (20 puan) 
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4. SORU: 7.5.1. Dinin farklı yorum biçimleri olabileceğinin farkına varır. 

İslam düşüncesinde din anlayışlarının farklılık göstermesi hangi nedenlere bağlıdır? Aşağıda 
verilen örneği dört neden daha ekleyerek çoğaltınız. (20 puan) 
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5. SORU: 7.5.2. İslam düşüncesinde ortaya çıkan yorum biçimlerini sınıflandırır. 

I.  Ölümden sonra kabir hayatının olup olmaması 

II. Kadınların ziynet eşyalarından zekât verilip verilmemesi 

Bu ifadelerde bahsedilen konuların (İtikâdi, fıkhî, tasavvufi olarak) hangi yorum biçimleri 
tarafından tartışıldığını yazıp bu mezheplerden birini yazınız. (20 puan) 
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MİKAİL OKUMUŞ 
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